PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.12.2012

№ 321-па
О внесении изменения в постановление

администрации города  от  12.08.2011 № 153-па

На основании Федеральных законов  от 03.12.2011 № 383-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 27.07.2010 N 210-ФЗ (в ред. от 03.12.2011) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных актов  от 04.04.2012 № 01.03-М-394 , внести изменение в постановление администрации города Пыть-Ях  от 12.08.2011 № 153-па                               «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности  предоставления жилых помещений на условиях  социального найма»:
1.
Приложение к постановлению изложить в следующей редакции (приложение).
2. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами  (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.

Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления по жилищным вопросам администрации города Морозова А.Н.
Глава

администрации  города

           Р.И. Стадлер

PAGE